

Brdr. Nørulf A/S
Stolbrogade 23
6430 Nordborg

CVR-nummer: 26 68 85 07

ÅRSRAPPORT FOR 2017

1. januar 2017 til 31. december 2017

(15. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 27/5 2018

Dirigent:


Lene Nørulf

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 10

Balance 11

Noter 13

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af entreprenørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør et overskud på tkr. 243 og status balancerer med tkr. 7.602 med en egenkapital på tkr. 1.270.

Årets resultat er forbedret med tkr. 537 i forhold til sidste år.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et positivt resultat.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

	2017 kr.	2016 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	10.996.764	10.435
1 Andre personaleomkostninger	-9.879.061	-9.887
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-489.873	-673
DRIFTSRESULTAT	627.830	-125
Andre finansielle indtægter	18.493	18
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-31.513	-39
Andre finansielle omkostninger	-284.112	-225
RESULTAT FØR SKAT	330.698	-371
3 Skat af årets resultat	-87.712	77
ÅRETS RESULTAT	242.986	-294
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	242.986	-294
DISPONERET I ALT	242.986	-294

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

AKTIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	933.469	1.179
4 Indretning lejede lokaler	221.186	163
Materielle anlægsaktiver	1.154.655	1.342
ANLÆGSAKTIVER	1.154.655	1.342
Varelager	1.249.766	1.253
Varebeholdninger	1.249.766	1.253
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.226.139	5.218
Igangværende arbejder for fremmed regning	500.000	1.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	213.113	211
Andre tilgodehavender	89.499	114
Skatteaktiv	169.000	215
Tilgodehavender	5.197.751	6.758
OMSÆTNINGSAKTIVER	6.447.517	8.011
AKTIVER	7.602.172	9.353

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017
PASSIVER

	2017 kr.	2016 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overkurs ved emission	10.303	10
Overført resultat	760.498	517
5 EGENKAPITAL	1.270.801	1.027
Gæld til pengeinstitut	243.513	2.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.226.146	2.202
Anden gæld tilknyttede virksomheder	1.230.273	1.280
Selskabsskat	105.842	0
Anden gæld	2.525.597	2.628
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	0	2
Kortfristede gældsforpligtelser	6.331.371	8.326
GÆLDSFORPLIGTELSE	6.331.371	8.326
PASSIVER	7.602.172	9.353
6 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Ejerforhold		

NOTER

	2017 kr.	2016 tkr.
1 Andre personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	28	25
Lønninger	8.154.848	8.270
Pensioner	1.280.708	1.218
Andre omkostninger til social sikring	443.505	399
Andre personaleomkostninger i alt	9.879.061	9.887
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Bygninger	39.997	133
Driftsmidler	449.876	540
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	489.873	673
3 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	-64.130	0
Skat af årets resultat	105.842	0
Forskydning udskudt skat	46.000	-77
Skat af årets resultat i alt	87.712	-77

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.441.271	1.567.918
Tilgang i årets løb	450.926	98.182
Afgang i årets løb	-481.452	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2017	2.410.745	1.666.100
	<hr/>	<hr/>
Akkumulerede afskrivninger primo	-1.261.661	-1.404.918
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	234.261	0
Årets afskrivninger	-449.876	-39.996
	<hr/>	<hr/>
Afskrivninger 31. december 2017	-1.477.276	-1.444.914
	<hr/>	<hr/>
Materielle anlægsaktiver i alt	933.469	221.186
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

	Primo	Forslag til resul- tatdisponering	Ultimo
5 Egenkapital			
Virksomhedskapital	500.000	0	500.000
Overkurs ved emission	10.303	0	10.303
Overført resultat	517.512	242.986	760.498
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	1.027.815	242.986	1.270.801
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

6 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

Ud over hvad der fremgår af årsrapporten har virksomheden ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i Nørulf Holding ApS koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

NOTER

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for leasingforpligtelser for 10.972 tkr. for Nørulf Leasing ApS. Bogført værdi af leasingaktiver andrager 15.372 tkr.

For gæld til pengeinstitutter er afgivet virksomhedspant for 3.500 tkr. med pant i selskabets tilgodehavender, varelager, goodwill og driftsmidler.

Bogført værdi af det pantsatte andrager 6.499 tkr.

Virksomhedens bankforbindelse har stillet arbejdsgarantier for ialt 1.650 tkr.

8 Ejerforhold

Nørulf Holding ApS, 100%